לדברי המדינה, דווקא המנגנון שקבע בית המשפט המחוזי מבטיח את

השבת הכספים ללא קושי במידת הצורך. עוד נטען כי מנגנון זה עשוי להשתנות במהלך השנים, אם יהיה צורך בכספים
לשם טיפול בקטינים. על כן, ישנה חשיבות להפקדת הכספים ללא דיחוי. המדינה הוסיפה כי מכוח סעיף 3א לחוק

המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, התשנ"ה-1995, עליה לשלם לקטין הניזוק סך של 10,000 ש"ח על חשבון
הפיצוי שנפסק עבורו, ומשכך, עיכוב ביצוע התשלום יעכב גם את תשלום הפיצוי לקטינים הנפגעים על ידי המדינה. אשר
לסיכויי הערעור טענה המדינה כי פיצוי אינו עונש, ומשכך אין בהטלתו על ידי בית המשפט משום סטייה מהסדר הטיעון.

נוכח זאת, סבורה המדינה כי סיכויי הערעור אינם גבוהים.